
О внесении изменений в постановление Главы города Заречного
от 22.10.2008 № 1244 «О межведомственной комиссии по защите интересов 

города Заречного в сфере экономики» 
(с последующими изменениями и дополнениями) 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской 
области Администрация ЗАТО г. Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  Главы  города  Заречного  от 22.10.2008  № 1244 
«О межведомственной комиссии по защите интересов г.  Заречного в сфере экономики» 
(в редакции от 18.05.2009 № 763, от 31.07.2009 № 1226, от 15.04.2011 № 614, от 25.11.2011 
№ 2326,  от  13.02.2012 № 243,  от  24.08.2012 № 1773,  от  05.12.2012 № 2435)  следующие 
изменения:

в приложении № 1 строку:

« Алмаев
Ренат Гельманович

– начальник  отдела  по  борьбе  с  экономическими 
преступлениями  Межмуниципального  отдела  МВД  РФ 
по  ЗАТО  Заречный  Пензенской  области  (по 
согласованию) »

заменить строкой:

« Крылов 
Павел Александрович

– начальник  отдела  по  борьбе  с  экономическими 
преступлениями  Межмуниципального  отдела  МВД  РФ 
по  ЗАТО  Заречный  Пензенской  области  (по 
согласованию) ».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  печатном  средстве  массовой 
информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Первого 
заместителя Главы Администрации города Заречного А.Г. Рябова.

13.02.2013 244


